Proc. Leg. nº 4136/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2111/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Remoção de arvore.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador Tunico (UNIÃO) que subscrevem

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Retirar arvore na Rua dos Antúrios nº 100 no Jardim Paraíso.

Justificativa:
Arvore de grande porte plantada há 40 anos está causando rachaduras no muro da

residência e danificando o passeio público.

Valinhos, 15 de Agosto  2022.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (Tunico)

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SZ9BF7AABR9K2F04
		2022-08-15T13:46:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura